
Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Hash

Obsah
A – Násypka ...........................................................................2

B – Kryt ...................................................................................4

C – Motor, pohon...................................................................6

D - Držák kola ........................................................................9

E – Sada nožů .....................................................................11

F - Hřídel nožů.....................................................................13

G - Nástroje..........................................................................15

H - Speciální nástroj ...........................................................17

I - Elektrické připojení GH 370.0 S...................................19

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

GH 370.0 

S

Seznam dílů 

27.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

A - Násypka

2Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

A - Násypka

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 6008 703 0301 Horní trychtýř 1

2 6903 700 0205 Trubka 1

3 6903 706 3006 Tlumič 1

4 6903 701 0206 Spojovací díl 1

5 6903 701 1600 Vložka 1

6 9075 478 4610 Válcový šroub IS D6x16 3

7 6000 700 2301 Uzavírací šroub 2

8 9075 478 4607 Válcový šroub IS D6x14 4

9 6008 706 7100 Upínací kroužek 1

10 9104 007 4410 Šroub Parker P6x16 4

11 6008 706 8400 Ochrana proti stříkající vodě 1

12 9074 478 4138 Šroub IS P5x20 4

kasumex.cz



B - Kryt

Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



B - Kryt

Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 6001 700 8522 Kryt 1 7

2 6001 701 3400 Kryt motoru 1

3 6000 706 3200 Tlumič výfuku 1

4 6000 706 3910 Svorkovnice 1

5 9104 007 4270 Válcový šroub IS-P5x16 16

6 6000 701 1601 Výplň 1

7 0000 967 7219 Upozornění 1

8 0000 967 3454 Štítek s číslem stroje 1

8 6001 967 1800 Typový štítek GH 370.0 S 1

9 6001 706 3601 Příčka 1

10 6001 967 4405 Nálepka 1

kasumex.cz



C – Motor, pohon

Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



C – Motor, pohon

Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0000 967 7220 Upozornění 1

2 0000 989 0615 Pouzdro 2

3 6000 708 3740 Rozpěrná trubka 3

4 6001 430 0210 Přepínač 1

5 6001 430 0550 Přepínač 1

6 6001 440 3002 Kabelový svazek 1

7 6001 703 6203 Konzole 1

8 6001 704 1010 Kladka s drážkou 1

9 6001 704 2100 Klínový řemen 1

10 6001 706 8212 Ochranný plech 1

11 6001 760 9600 Ochranný plech 1 22,23

12 6001 967 0116 Identifikační štítek GH 370 S 1

13 6005 701 1620 Ozdoba 1

14 6001 011 1805 B&S, čtyřtaktní motor 1 Přečíst údaje

123P02-0067-H1 na motoru,

pro náhradní díly

náhradních dílů
viz kapitola

„Motory“

15 9007 318 1950 Šestihranná šroub M8x50 2

16 9007 319 2030 Šestihranná šroub M8x90 1

17 9008 319 9066 Šestihranná šroub 3/8"x1" 1

18 9039 488 0974 Závitový šroub M5x12 1

19 9104 007 4260 Závitový šroub P5x12 1

20 9104 007 4270 Válcový šroub IS-P5x16 6

21 9212 260 1100 Šestihranná matice M8 1

22 9214 320 1105 Bezpečnostní matice M8 3

23 9286 929 0050 Matice 50x2x8 4

kasumex.cz



C – Motor, pohon

Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

24 9289 021 0190 Podložka 9 1

25 9302 929 4510 Krytka 1

26 9307 021 0180 Podložka 8,4 2

27 9309 021 0180 Podložka 8,4 1

28 9309 021 0200 Podložka 10,5 1

29 9330 630 0120 Podložka vějířová 5,3 1

30 9330 630 0180 Podložka vějířová 8,4 4

31 9460 624 4031 Pojistné kroužky 10,5 1

32 9482 435 0820 Půlměsícový klín 4x6,5 1

33 9991 003 0712 Matice 4,8 1

34 9991 003 1060 Šroub M8x30 1

kasumex.cz



D - Držák kola

Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



D - Držák kola

Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 6001 703 2308 Držák kol 1

1 6001 703 2307 Držák kol 1

2 6000 700 0400 Kolo 2

3 6375 704 0311 Kryt kola 2

4 6001 763 3101 Šroub kola 2

5 9291 020 0200 Podložka 10,5 2

6 9210 261 1300 Šestihranná matice M10 2

7 9104 007 4298 Válcový šroub IS-P5x50 1

8 9212 260 1100 Šestihranná matice M8 2

9 9027 068 1930 Šroub s kulatou hlavou M8x45 2

10 6001 706 0300 Ochranný plech 1

11 0000 706 2400 Klapka 1

12 0000 703 6300 Seznam 1

13 0000 706 5901 Šroub 2

14 9104 007 4289 Parkerova šroub IS-P5x20 3

15 9104 007 4289 Parkerova šroub IS-P5x20 2

16 9309 021 0200 Podložka 10,5 2

100 6001 703 2306 Držák kol

Do sériového čísla: 441235049

1

101 6001 763 3100 Šroub kola

Do sériového čísla: 441235049

2

102 9291 020 0180 Podložka 8,4

Do sériového čísla: 441235049

2

103 9210 259 1100 Šestihranná matice M8

Do sériového čísla: 441235049

2

kasumex.cz



E - Sada nožů

Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



E - Sada nožů

Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více 

položek

Poznámky

1 9007 318 2470 Šestihranná šroub M10x55 1

2 9460 624 4031 Pojistné kroužky 10,5 1

3 6903 702 2800 Ochranná deska 1

4 6903 702 1800 Podložka 1

5 6903 700 5102 Řezací kotouč 1 6-8

6 9062 319 1850 Šroub s frézovanou hlavou M8x20 4

7 9212 260 1100 Šestihranná matice M8 4

8 6903 702 0102 Otočný nůž 2

9 6903 702 1705 Rozpěrný kroužek 1

10 6001 706 4100 Ochranná krytka 1

kasumex.cz



F - Hřídel nožů

Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



F - Hřídel nožů

Seznam dílů GH 370.0 S, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

6001 700 3510 Hřídel cpl. 1 1,2,11-14

1 9470 435 3870 Paralelní klín 8x7x20 1

2 6001 704 3200 Pouzdro 1

3 9210 259 1100 Šestihranná matice M8 4

4 9460 624 4030 Zajišťovací kroužek 8,4 4

5 9307 021 0180 Podložka 8,4 4

6 9008 319 1930 Šestihranná šroub M8x45 4

7 6001 704 1000 Kladka s drážkou 1

8 6105 702 1820 Podložka 10,2x30x5 1

9 9460 624 4031 Pojistné kroužky 10,5 1

10 9008 318 2390 Šestihranná šrouby M10x25 1

11 6001 702 0700 Hřídel 1

12 6001 702 2000 Příruba 1

13 9503 003 6841 Kuličkové ložisko s drážkou 6205-2RS 2

14 9296 021 1721 Podložka 25x36x1 1

15 9212 260 1100 Šestihranná matice M8 4

kasumex.cz


